
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.198.2022 
                        z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 939 196,00 70,00 7 939 266,00 

  75495   Pozostała działalność 7 934 046,00 70,00 7 934 116,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 934 046,00 70,00 7 934 116,00 

Razem: 249 058 886,00 70,00 249 058 956,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.198.2022 
                     z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 626 450 2 276 450 2 276 450 0 2 276 450 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 626 450 2 276 450 2 276 450 0 2 276 450 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 2 374 950 2 024 950 2 024 950 0 2 024 950 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 374 950 2 024 950 2 024 950 0 2 024 950 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 117 000 117 000 117 000 0 117 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 210 000 210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 000 -18 000 -18 000 0 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192 000 192 000 192 000 0 192 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 804 000 804 000 804 000 0 804 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 816 000 816 000 816 000 0 816 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 500 24 500 24 500 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 390 000 390 000 390 000 0 390 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 500 -9 500 -9 500 0 -9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 380 500 380 500 380 500 0 380 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 834 870 654 870 643 210 13 000 630 210 0 0 11 660 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

zmniejszenie -12 -12 -12 0 -12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 834 870 654 870 643 198 13 000 630 198 0 0 11 672 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 214 770 214 770 203 110 3 000 200 110 0 0 11 660 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 -12 -12 0 -12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 770 214 770 203 098 3 000 200 098 0 0 11 672 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 480 8 480 8 480 0 8 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 -12 -12 0 -12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 468 8 468 8 468 0 8 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 387 9 387 0 0 0 0 0 9 387 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 399 9 399 0 0 0 0 0 9 399 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 18 658 598 18 089 965 17 301 930 13 476 399 3 825 531 0 747 300 40 735 0 0 568 633 568 633 249 561 0 0 

zmniejszenie -8 950 -8 950 -8 950 -300 -8 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 950 8 950 8 950 0 8 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 658 598 18 089 965 17 301 930 13 476 099 3 825 831 0 747 300 40 735 0 0 568 633 568 633 249 561 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 14 660 815 14 249 660 14 231 630 11 631 217 2 600 413 0 10 000 8 030 0 0 411 155 411 155 92 083 0 0 

zmniejszenie -8 950 -8 950 -8 950 -300 -8 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 950 8 950 8 950 0 8 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 660 815 14 249 660 14 231 630 11 630 917 2 600 713 0 10 000 8 030 0 0 411 155 411 155 92 083 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 160 000 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 700 159 700 159 700 159 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 183 000 183 000 183 000 0 183 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 650 8 650 8 650 0 8 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 650 191 650 191 650 0 191 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 97 170 97 170 97 170 0 97 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 570 95 570 95 570 0 95 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 215 621 1 215 621 1 215 621 0 1 215 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 050 -7 050 -7 050 0 -7 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 208 571 1 208 571 1 208 571 0 1 208 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 300 25 300 25 300 0 25 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 584 727 8 444 727 474 417 45 843 428 574 70 790 7 899 520 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 303 -1 303 -1 303 0 -1 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 373 1 373 1 373 1 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 584 797 8 444 797 474 487 47 216 427 271 70 790 7 899 520 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 8 143 672 8 043 672 197 752 45 843 151 909 0 7 845 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 303 -1 303 -1 303 0 -1 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 373 1 373 1 373 1 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 143 742 8 043 742 197 822 47 216 150 606 0 7 845 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 630 33 630 33 630 0 33 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 303 -1 303 -1 303 0 -1 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 327 32 327 32 327 0 32 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 37 239 37 239 37 239 37 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 148 1 148 1 148 1 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 387 38 387 38 387 38 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 429 7 429 7 429 7 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 654 7 654 7 654 7 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 527 759 23 953 203 23 805 703 3 774 381 20 031 322 33 000 65 000 49 500 0 0 574 556 574 556 0 0 0 

zmniejszenie -19 500 -19 500 -19 500 0 -19 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 500 19 500 19 500 0 19 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 527 759 23 953 203 23 805 703 3 774 381 20 031 322 33 000 65 000 49 500 0 0 574 556 574 556 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 583 750 583 750 583 750 0 583 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 000 -16 000 -16 000 0 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 583 750 583 750 583 750 0 583 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 170 000 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186 000 186 000 186 000 0 186 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 52 000 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 361 750 361 750 361 750 0 361 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 351 750 351 750 351 750 0 351 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 4 086 549 4 086 549 4 021 549 3 652 035 369 514 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 086 549 4 086 549 4 021 549 3 652 035 369 514 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 500 68 500 68 500 0 68 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 468 890 3 438 890 3 198 890 285 000 2 913 890 240 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 468 890 3 442 890 3 202 890 285 000 2 917 890 240 000 0 0 0 0 26 000 26 000 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 213 890 3 193 890 3 193 890 285 000 2 908 890 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 213 890 3 197 890 3 197 890 285 000 2 912 890 0 0 0 0 0 16 000 16 000 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 990 200 990 200 990 0 200 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204 990 204 990 204 990 0 204 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 000 16 000 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 287 352 184 249 716 641 149 583 228 82 136 191 67 447 037 39 902 936 53 646 716 267 656 500 000 5 816 105 37 635 543 34 035 543 738 537 0 3 600 000 

zmniejszenie -63 765 -59 765 -59 765 -300 -59 465 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 63 835 63 835 63 823 1 373 62 450 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287 352 254 249 720 711 149 587 286 82 137 264 67 450 022 39 902 936 53 646 716 267 668 500 000 5 816 105 37 631 543 34 031 543 738 537 0 3 600 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.198.2022 
                        z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

  92695   Pozostała działalność 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

      Wymiana lamp na boisku B AP Marcovia Marki  20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

Razem 37 635 543,00 - 4 000,00 37 631 543,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.198.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 710                
„Działalność usługowa”, 750 „Administracja publiczna” oraz 900 „Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność,  
 
- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 926 „Kultura fizyczna” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność i przesunięcia w ramach 
jednorocznych zadań inwestycyjnych.  
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 249.058.956,00 zł, wydatki 
wyniosą 287.352.254,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.198.2022 
Data dokumentu 2022-12-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1888810096 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-03 13:58:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A5E988-CC0F-4C3E-B160-F67473192579. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-01-03T12:58:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




